
 

 

 

2025 年 6 月吉日 

お客様各位  

株式会社ＢＲＩ 

代表取締役 福原大輔 

 

 

【ご注意】悪質なマンション売却勧誘にご注意ください 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとう

ございます。 

 

さて、最近、一部の不動産買取業者等が、オーナー様に対し「売却決定通知書」や「登記情報を元

にした突然の訪問」など、非常に不安を煽る内容の書面や接触を行う事例が複数確認されておりま

す。これらの行為は、あたかも売却が確定したかのような誤解を招く内容であり、実際にはオーナ

ー様が売却の意思表示をされていないにもかかわらず送付・訪問がなされていることから、極めて

悪質であると判断しております。 

 

近年、こうした業者の手口は年々巧妙化しており、オーナー様の大切な資産に対し、不安や混乱

を与えるケースが増えております。オーナー様におかれましては、十分にご注意いただきますよう

お願い申し上げます。 

 

つきましては、このような不審な通知や訪問を受けられた場合には、安易に対応せず、まずは当

社グループまでご相談くださいますようお願い申し上げます。 

 

なお、ご所有不動産に関するご質問・ご相談は、いつでもお気軽にお寄せいただけます。オーナー

様に安心して資産をお持ちいただけるよう、今後も誠心誠意サポートさせていただきます。 

万が一、このような営業活動があった場合は、お手数ですが下記までご連絡くださいますようお願

い申し上げます。 

  

[連 絡 先]株式会社 BRI 

[電話番号]03-5786-7600 

[お問合せ]https://www.b-r-i.co.jp/contact/ 

 

今後とも、弊社へのご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申上げます。 

敬具 


